
 
 

 

      819-762-8161 ADRESSES COURRIELS ET POSTES TÉLÉPHONIQUES 

FRANÇAIS/ANGLAIS/UNIVERS SOCIAL 5223 

Boudreault-Labranche, Danika boudreaultd@cssrn.gouv.qc.ca  

Dallaire, Marie-Josée dallairem@cssrn.gouv.qc.ca  

Dumont, Annie dumonta@cssrn.gouv.qc.ca  

Lambert, Patricia lambertp@cssrn.gouv.qc.ca  

St-Jean, Manon st-jeanm@cssrn.gouv.qc.ca  

MATHÉMATIQUES/SCIENCES/INFORMATIQUE 5238 

Daigle, Yannick ouellettedaigley@cssrn.gouv.qc.ca  

Germain, Josée-Anne germainj01@cssrn.gouv.qc.ca  

Lambert, Marco lambertm1@cssrn.gouv.qc.ca  

Masuka Pingi, Aimé masukapingia@cssrn.gouv.qc.ca  

FRANCISATION 5241 

Coulombe, Micheline coulombem@cssrn.gouv.qc.ca  

Langlois, Annick langloisa@cssrn.gouv.qc.ca  

Trudel, Vivianne trudelv@cssrn.gouv.qc.ca  

INTÉGRATION SOCIALE ET SOCIOPROFESSIONNELLE  

Lavoie, Sébastien lavoiese@cssrn.gouv.qc.ca 5203 

Pronovost, Gabriel pronovostg@cssrn.gouv.qc.ca L-113 

ÉQUIPE PROFESSIONNELLE   

Barrette, Julie Orthopédagogue Barrettej1@cssrn.gouv.qc.ca 5248 

Charbonneau, Catherine Psychoéducatrice charbonneauc@cssrn.gouv.qc.ca 5226 

Courteau Boutin, Zoé 
Juneau, Amélie 

Cons. pédagogique 
Agente de dév. 
Francisation 

courteauboutinz@cssrn.gouv.qc.ca  
juneaua@cssrn.gouv.qc.ca 

5207 
5241 

Laplante, Christine Cons. form. scolaire laplantec@cssrn.gouv.qc.ca 5250 

Levesque, Sonia Orthopédagogue lesvesques@cssrn.gouv.qc.ca 5248 

Michaud, Nancy Agente de 
réadaptation 

michaudn@cssrn.gouv.qc.ca 5214 

Turgeon, Marie-Julie Enseignante soutien turgeonm1@cssrn.gouv.qc.ca L-211 

ÉQUIPE ADMINISTRATIVE 

Bordeleau, Annie Agente de bureau bordeleaua@cssrn.gouv.qc.ca 5230 

Boucher, Julie Tech. org. scolaire boucherj01@cssrn.gouv.qc.ca 5226 

Bélanger, Arianne Agente de bureau belangera@cssrn.gouv.qc.ca 5249 

Houle, Nancy 
Martineau, Simon 

Secrétaire de centre 
Tech. trav. pratiques 

houlen@cssrn.gouv.qc.ca  
martineaus@cssrn.gouv.qc.ca 

5231 
5235 

Rollin, Kathy France Directrice rollinkf@cssrn.gouv.qc.ca 1091 

Tracy, Marie-Ève Tech. trav. social + vie 
étudiante 

tracym@cssrn.gouv.qc.ca 5204 
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